
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS osada Třešňovka konané dne 21.11.2015 
 
Přítomni: př. Cigler, Chloupek, Kovařík, Petrle, Pincová, Valová, Wolf 
Nepřítomni: př. Luftová /omluvena/ 
 
Projednáno: 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze   
    Zatím nebyla provedena zkouška, zda je možné uzavřít vodu u přípojek př. Múllerové a Jandu- 
    se. Úkol trvá. 
 
   Zápis byl schválen. 
 
2. Pokladní zpráva 
    a/ Stav účtu k 20.11.2015 činí 1 317 232,79 Kč a stav pokladny k 31.10. činí 41 497 Kč. 
         Přehled nezaplacených dluhů k 20.11.2015: 
         osada A: př. Balková 6500 Kč /dopl./, Dupal 1090 Kč /dopl./, Hnízdil 35 000 Kč /dopl./, 
                          Churáček 1090 Kč, Konývka /nový vlastník/ 3137 Kč 
                     B: př. Kalaš 1278 Kč /nedoručeno - neznáme adresu/ 
                     D: př. Helmich 5571 Kč /dluh za 4 roky/, Holubová 8564 Kč /u notáře/, Kónyová 
                          2271 Kč /dopl./ 
 
      b/ Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
            záloha na odběr el. energie                                                  99 440 Kč       faktura PRE 
            záloha na odběr vody+vyúčtování za r.2015                   158 867 Kč       faktura PVK 
            srážková daň FÚ                                                                        6 288 Kč          
            DPP III.Q 15: př. předseda                                                       5 000 Kč 
                                          tajemnice                                                      5 000 Kč 
                                          pokladní-účetní                                            5 000 Kč 
                                          úklid společného WC                                  2 805 Kč       doklady př. Luftová 
            pouštění vody – jaro 2015: osada A                                       3 100 Kč 
            zavírání vody – podzim 2015: osada C /část/                       1 500 Kč 
                                                                 osada D /část/                       1 580 Kč 
             poštovné                                                                                          96 Kč 
             výpis z KN pro ČZS                                                                        100 Kč      doklady př. Pincová 
             telefon + internet                                                                         665 Kč 
             barva do tiskárny + baterie                                                         478 Kč 
 
3. Organizační záležitosti 
    a/ V příštím roce bude provedena výměna podružných vodoměrů vč. kontroly letního rozvo- 
         du vody. Předchozí kontrola s výměnou vodoměrů byla provedena v r. 2006. 
         Tato akce vč. vybrané firmy a finančních nákladů bude projednána na členské schůzi. 
 
    b/ Členská schůze se bude konat v první polovině března 2016. Př.Cigler objedná sál a přesný 
         termín bude včas oznámen. 
 
    c/ Př. Cigler podá firmě Vlk novou objednávku na opravu cesty v osadě. Rovněž bude zjištěno, 
         jaká by byla cena při opravě z nových panelů. 



                                                                              - 2 - 
 
      d/ Stavební úřad Radotín vydal př. Múnzbergerovi souhlas s užíváním přístavby chaty č.2116 
 
      e/ ÚS ČZS Praha-město pořádá odborné přednášky pro zahrádkáře. Pozvánka s termíny a 
           obsahem je vyvěšena. 
 
      f/ Výbor znovu upozorňuje všechny uživatele parcelních dílů v osadě Třešňovka, že vyúčto- 
          vání za rok 2015 vč.záloh na rok 2016 musí být uhrazeno do 31.3.2016. Splátky nebudou 
          povolovány. 
 
4. Vyúčtování na rok 2015 
     Podle provedených odečtů podružných elektroměrů a vodoměrů bylo zpracováno vyúčtování 
     za rok 2015, při tom bylo dodrženo usnesení členské schůze z 3.3.2015, tj. 
     - zálohy na el. energii a vodu na rok 2016 jsou ve výši 100 % spotřeby za rok 2015 
     - poplatky na údržbu, režii a společné WC ve výši 750 Kč za každý parcelní díl 
     - poplatek 50 Kč za druhý vodoměr na parcele 
     - poplatek 500 Kč pro odběratele vody z WC v zimě 2014-15 
     - jednorázový příspěvek na doplnění rezervního fondu ve výši 300 Kč za každý parcelní díl 
 
5. Členská základna 
    a/ Př. M.Šmíd VS 3000207337  prodal chatu s pozemky manželům A.Borisovovi a L.Gradetsky, 
         kteří  podali přihlášku za členy ČZS a uhradili vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
    b/ Př. Červený VS 1000609391 prodal chatu s pozemky pí Ivaně Hádkové, která podala při- 
         hlášku za člena ČZS a uhradí 1000 Kč vstupní poplatek. 
 
    c/ Př. Březinová VS 3000504369 prodala chatu s pozemky. Novým vlastníkem je Raffaele 
        Guerra, který podal přihlášku za člena ČZS a uhradil vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
    d/ Př. Balková VS 2000210497 prodala chatu s pozemky pí Pavlíně Frimlové, která podala při- 
         hlášku za člena ČZS a uhradí vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
 
 
 
Příští schůze výboru se koná v sobotu 16.1.2016 v 10 hod. na osadě. 
 
 
 
 
Zapsala: Pincová 
  
                                                                                           
                             
 
 



 
 


